关于启动首批SSCI（A&HCI）论文资助计划的通知
各文科科研单位、相关教师；
       根据《关于实施SSCI和A&HCI论文发文资助计划的通知》的要求，学校定于2014年10月启动首批SSCI（A&HCI）论文资助计划，现将申报事宜通知如下：
       一、申报要求：参见《关于实施SSCI和A&HCI论文发文资助计划的通知》。
       二、申报程序：
       1.申请人向本单位教授委员会提出申请，并递交《东北师范大学SSCI(A&HCI)论文资助计划申请书》一式三份。
       2.各单位教授委员会审查和评审申报材料，确定拟资助名单。
       3.以学院为单位填写《东北师范大学SSCI（A&HCI）论文资助计划申报汇总表》，连同《东北师范大学SSCI(A&HCI)论文资助计划申请书》（一式三份）一并交至社会科学处，同时将电子档发送至Guanff626@nenu.edu.cn.
       三、请各单位对此项工作予以高度重视，做好申报动员和组织工作。
       四、申报截止时间：2014年10月15日。
[bookmark: _GoBack]      联系人：关丰富  王春雨
      联系电话：85098225 85099838

     社会科学处
2014年9月23日